
Kestovaippayhdistys	ry	hakee		 	 	
	
PÄÄTOIMITTAJAA	
	
toistaiseksi	voimassaolevaan	työsuhteeseen	vastaamaan	yhdistyksen	kustantamasta	Kesto	-
lehdestä.	
	
Kesto	on	ekologiseen	elämäntapaan	ja	kestävään	kuluttamiseen	keskittyvä	Kestovaippayhdistys	
ry:n	kustantama	itsenäinen	julkaisu,	joka	ilmestyy	kaksi	kertaa	vuodessa.	Se	käsittelee	paitsi	
kestotuotteita,	myös	niiden	ympärille	rakentuvia	yhteiskunnallisia	ilmiöitä	ja	ajankohtaisia	
puheenaiheita.	
	
Päätoimittajana	vastaat	kaikesta	lehden	brändin	alla	julkaistavasta	sisällöstä.	Kirjoitat	
mielenkiintoisia	juttuja,	editoit	tekstejä	ja	vastaat	lehden	suunnittelusta	yhdessä	taittajan	kanssa.	
Työskentelet	vastavuoroisesti	lehden	avustajien	kanssa	ja	huolehdit	aikataulujen	toteutumisesta.	
Olet	innostava	ja	positiivinen	tyyppi,	jolla	ideat	eivät	lopu	kesken.	Reagoit	nopeasti	
sähköposteihin,	hallitset	erinomaisesti	kirjalliset	vuorovaikutustaidot	ja	olet	aikaansaava	tyyppi.	
	
Päätoimittajan	tehtävä	on	projektiluontoinen	ja	tehtävästä	maksettava	palkka	on	1200	€	/	lehti	
(työtuntimäärä	80	h	/	lehti).	
	
Aiempi	kokemus	lehtijuttujen	tekemisestä	tai	päätoimittajan	töistä	katsotaan	eduksi,	mutta	
kokemus	ei	ole	välttämätöntä	–	toimitat	ensimmäisen	lehden	edellisen	päätoimittajan	
ohjauksessa.		
	
Kestovaippayhdistys	ry	tarjoaa	mukavan	vapaaehtoisista	koostuvan	tiimin	ympärillesi,	
ponnahduslaudan	oman	alasi	työelämään	ja	mahdollisuuden	kartuttaa	ammattitaitoasi	
monipuolisemmaksi.	
	
Mikäli	koet	tehtävän	puhuttelevan	juuri	sinua,	lähetä	hakemus,	CV	ja	mahdollisia	työnäytteitä	
viimeistään	4.12.	kl0	23:59	mennessä	sähköpostitse	osoitteeseen	hallitus@kestovaippayhdistys.fi.	
	
Lisätietoa	tehtävästä	antaa	päätoimittaja	Sara	Palojärvi	(toimitus@kestovaippayhdistys.fi).		

***	

Kestovaippayhdistys on valtakunnallisesti toimiva edunvalvonta- ja harrastejärjestö. Yhdistys tekee 
tunnetuksi nykyaikaisia kestovaippoja ja toimii kestovaippailun asiantuntijatahona. 
Kestovaippayhdistyksen tarkoituksena on hälventää ennakkoluuloja kestovaippojen käyttöä kohtaan 
sekä edistää myönteistä suhtautumista kestovaippailuun tiedottamalla ja tekemällä yhteistyötä sekä 
yksittäisten perheiden, kestovaippayrittäjien että päättäjien kanssa. 
	
	


